שהוא בעת המשפחה בבית
התנחומים, דבר אשר כאמור אינו צפוי, כי אז ייצא העותר את הבית בליווי הערבים, וימתין במקום אחר עד יציאתו של
יחזור העותר אל מתקן הכליאה ל-12 שעות, שלאחריה בחופשה קצרה מדובר כאמור, המתלונן מביקור התנחומים.

בכלא כרמל.

בשים לב למועד ימי האבל, אני מורה כי היציאה לחופשה הקצרה תבוצע מחר, 19.11.14, בליווי ערבים כאמור לעיל.

יש לשלוח פסק הדין בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה חשוון
תשע"ה, 18 נובמבר 2014,

בהעדר הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא